
Z życia gminy Leśniowice
Nr 14                                                     2 - 8 kwietnia 2010 r.

Eliza Mistrzynią Szkoły 
w Szachach

W dniu 7 kwietnia 2010 r.  w Szkole 
Podstawowej w Leśniowicach odbyły się Indywidualne 
Mistrzostwa Szkoły w Szachach. W turnieju wzięło udział 
16 zawodników w tym 12 dziewcząt. Zawody rozegrano 
systemem szwajcarskim na dystansie 6 rund z tempem 
15 minut na zawodnika.

Po zaciętej rywalizacji przy szachownicach 
Mistrzem Szkoły została Eliza Łagowska z kompletem 
zwycięstw, która była jednocześnie najlepsza w kategorii 
dziewcząt. II miejsce wywalczyła Ola Staniuk a III miejsce 
zajęła Aleksandra Głaz.

W kategorii chłopców zwyciężył Mateusz 
Łagowski, II miejsce wywalczył Mirosław Głaz a III 
miejsce zdobył Paweł Zawiślak.

Najlepsi zawodnicy będą reprezentować szkołę 
na zawodach powiatowych i w Finale Wojewódzkim 
w Fajsławicach.

Serdecznie gratulujemy!
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Warsztaty
utrwalania rezultatów Programu 

Integracji Społecznej

W dniu 8 kwietnia 2010 r.  w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyły się warsztaty opracowywania 
gminnego planu utrwalania rezultatów Programu 
Integracji Społecznej. W spotkaniu uczestniczyli: Pani 
Krystyna Nazarewicz Konsultant Regionalny Programu 
Integracji Społecznej, Pan Stanisław Drogomirecki 
Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pani Maria 
Oszust Przewodnicząca Komisji Socjalnej Rady Gminy 
Leśniowice, Pani Joanna Jabłońska Sekretarz Gminy 
Leśniowice oraz usługodawcy z terenu gminy.

Podczas warsztatów odbyła się prezentacja 
usług dotychczas realizowanych na terenie gminy oraz 
została opracowana tabela usług z oceną 
dotychczasowych działań i osiągniętych rezultatów. 
Warsztaty dały okazję do prezentacji dobrych praktyk 
w zakresie Programu Integracji Społecznej oraz posłużyły 
do utrwalenia dotychczasowych działań.
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Nasza drużyna druga w Turnieju 
o Puchar Lubelskiego Kuratora 

Oświaty

W dniu 8 kwietnia 2010 r. w Lublinie odbyły się 
Indywidualne Mistrzostwa Województwa Szkół 
Gimnazjalnych w Szachach połączone z Drużynowym 
Turniejem o Puchar Lubelskiego Kuratora Oświaty.

W turnieju wzięło udział 19 drużyn z terenu 
całego województwa a wśród zawodników rywalizujących 
o Mistrzostwo znalazła się również drużyna naszego 
Publicznego Gimnazjum w Sielcu.

Zawody rozegrano systemem szwajcarskim na 
dystansie 7 rund z tempem 15 minut na zawodnika.

Po zaciętej rywalizacji I miejsce zajęła drużyna 
z Gimnazjum nr 2 w Tomaszowie Lubelskim a nasza 
drużyna wywalczyła II miejsce i grała w składzie: 
Agnieszka Geleta, Artur Kiełbasa, Dominik Kiełbasa 
i Łukasz Zawiślak.

W klasyfikacji indywidualnej w kategorii 
dziewcząt zwyciężyła Alicja Bednarczyk z Publicznego 
Gimnazjum w Fajsławicach a nasza zawodniczka 
Agnieszka Geleta wywalczyła IV miejsce.

W kategorii chłopców I miejsce zajął Rafał Sikora 
z Gimnazjum nr 1 w Tomaszowie Lubelskim. Bardzo 
dobre miejsca zajęli też nasi zawodnicy: Artur Kiełbasa 
zajął XI miejsce, Dominik Kiełbasa zajął XII miejsce 
a Łukasz Zawiślak zajął XVI miejsce.

Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych 
sukcesów!
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